93FS414M09- 41               1        CITY-M09 ZAPATO DIEL FLOR WP MARRÓN ALUMINIO      23.698,83 22.513,89-5,00

Subtotal 45.027,78
Bonif 16% 16,00% 7.204,44

Depósito

Subtotal Impuesto SubTotal Iva Insc. Iva No Insc. Total
21,00%

7.942,90 45.766,2437.823,34

Total 45.766,24
Son Pesos  Cuarenta y cinco mil setecientos sesenta y seis con 24/100

Cheques a la Orden de MAINCAL S.A.
C.A.E. Nº7316759706643728/04/23Fecha Vto: